CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
Edital Nº 007/2020

O Prefeito do Município de Cruzeiro do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concurso Público, constituído pelo
Decreto nº 4335/2019, resolve, TORNAR PÚBLICO:

1º - O cancelamento em definitivo do cargo de CIRURGIÃO DENTISTA, do Concurso

Público nº 001/2019, regido pelo Edital nº 001/2019.

2º - Os candidatos que realizaram sua inscrição e pagaram o boleto bancário deverão

solicitar o ressarcimento do valor da inscrição, protocolando requerimento, conforme Anexo I deste
Edital, através do e-mail:  contato@institutobrasil.net.br, aos cuidados da Comissão Organizadora de
Concursos até o dia 13 de março de 2020.

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Cruzeiro do Iguaçu, Estado do Paraná, em 28 de fevereiro de 2020.

Dilmar Túrmina

Prefeito Municipal

Everton Müeller
   Presidente da comissão organizadora

 do concurso público

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

Edital Nº 007/2020

ANEXO I
REQUERIMENTO DE CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO E  DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO

Nome:

CPF: FONE:

Cargo Inscrito: CIRURGIÃO DENTISTA Inscrição no Concurso nº:

À Comissão Organizadora de Concursos da Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Iguaçu - PR

Solicito a devolução da minha taxa de inscrição no Concurso Público nº 01/2019 da

Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Iguaçu – PR,  a ser depositada na seguinte conta bancária:

Dados da Conta:

Banco: ________________________________  Agência: ___________ Conta: ________________

Titular da conta: __________________________________________________________

Cruzeiro do Iguaçu - PR, ____ de ____________ de 2020.

__________________________________________
Assinatura do candidato